
                
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO – GORANSKA 

   ŽUPANIJA 
 

                                         
      OPĆINA JELENJE 
       Dražičkih boraca 64 
         51218 Dražice  
   Općinski načelnik Općine Jelenje 
         

KLASA: 604-01/21-01/2 
URBROJ: 2170/04-02/21-17 
Dražice, 16. studenoga 2021. 
        
Na temelju članka 13. Odluke o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola i studenata (Službene 
novine PGŽ br. 28/15 i 38/15) članka 33. Statuta Općine Jelenje (Službene novine PGŽ br. 33/09, 
13/13, 6/16 i 17/17 i „Službenih novina Općine Jelenje“ br. 5/18 i 11/18općinski načelnik Općine 
Jelenje 16.11.2021. donosi 

ODLUKU  
o  dodjeli stipendija na osnovu socijalnog statusa kandidata 

u školskoj/akademskoj godini 2020./2021. 
 

Stipendija se dodjeljuje sljedećim: 
 
A) UČENICIMA 

1. Ena Zita Linić 
2. Denis Mladenić Ademaj 
3. Lea Čaval 

 
OBRAZLOŽENJE: 
Na Natječaj za dodjelu stipendija socijalno ugroženim učenicima srednjih škola i studentima s 
područja općine Jelenje za školsku/akademsku 2021./2022. godinu, KLASA: 604-01/21-01-2, 
URBROJ: 2170/04-02/21-03 objavljenom na web stranici Općine Jelenje, Novom listu i oglasnim 
pločama Općine Jelenje, u roku stiglo je pet  (5) prijava.  
 
Nakon uvida u dokumentaciju utvrđeno je da učenici Ena Zita Linić, Denis Mladenić Ademaj i Lea 
Čaval ispunjavaju uvjete za dodjelu stipendije dok kandidati  Margarita Mikulić i Ivica Mikulić ne 
ispunjavaju uvjete iz razloga što prihodi po članu obitelji prelaze iznos od 1.300,00 kn. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Prijavljeni kandidati kojima nije dodijeljena stipendija imaju pravo uvida u dokumentaciju u roku 
od osam (8) dana od dana objave Odluke.  
        
             OPĆINSKI NAČELNIK 
 
            Robert Marčelja, bcca. oec 


